Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 78»

636013, г. Северск, Томская область, ул. Чапаева, 22, тел/факс: (382-3) 56-76-13, 56-78-62

Е-mail: school-78@seversk.gov70.ru

ИНН 7024015680, ОГРН 1027001685138

ПРИКАЗ

__________________                                                                                             № _______

г. Северск

Об утверждении графика контрольных мероприятий в МБОУ «СОШ №78»

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», с учетом письма Минпросвещения России от 06.08.2021 №СК-

228/03, письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, в целях минимизации нагрузки

на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных мероприятий на 1 полугодие 2024-2025 учебный год

https://disk.yandex.ru/i/DCV1j8RFIl09iA
2. В случае корректировки графика размещать на школьном сайте актуальную версию.

Ответственные: Булгакова О.М., Степанок В.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №78»                                                                  О.В. Королёва

С приказом ознакомлены:

Булгакова О.М.

Степанок В.В.

https://disk.yandex.ru/i/DCV1j8RFIl09iA

		2024-09-20T13:32:08+0700
	Королёва Оксана Васильевна